em uma área urbana de terra para a Associação dos Produtores Rurais de Corbélia, a título de cessão de 

direito real de uso (art. 1º). 

3. Identifica que o imóvel objeto da cessão é o imóvel Lote nº 01 da Quadra nº 01 do 

loteamento industrial denominado Parque das Flores, com área de 1.500,00m² (um mil, quinhentos 

metros quadrados), com benfeitoria consubstanciada em uma edificação de alvenaria com área de 

224,39m² (duzentos e vinte e quatro metros, trinta e nove centímetros quadrados), objeto da matrícula 

nº 17.197 do Ofício de Registro de Imóveis desta comarca (art. 2º). 

4. Estabelece também autorização para cessão de estrutura do imóvel e instalações 

de abatedouro de frango, localizado na marginal da Rodovia BR 369, Km 502 à mesma entidade privada